MODIFICACI()N DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modlflcar

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

80888

i33764

EkDEPARTAI‘\.’IENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD
SOCIAL :

’\(Dlana July Esperanza Toro Hernandez

ASEOS COLOMBIANOS ASEOCOLBA S.A

Aseoy Cafeteria li

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

Modlﬂcacnon de la Orden de Compra

2019 05-21 17 18 36

Campo

Cuentas asociadas

Valor Actual

Id ‘Nombre Cédigo

31306 ASEQ Y CAFETERIA .CDP-25518

12018

31307 ASEO VIG FUT 2019 ;VF 52318

33933 ASEO Y CAFETERIA %CDP 2919

'REGION 11 2019

ESegmento 2

25518

VF ;52318

CDP 2019

Articulos actuales

No Articulo ‘Cantidad ‘Unidad

Cuenta

_Precio



lays02-R11- 12,0

Operario de aseo
y cafeteria "
Tiempo

Completo - 56

Mes

:74639088.16

ays02--R11 - 12.0
Operario de
‘mantenimiento
‘capacitado para

trabajo en alturas
nivel basico

Tiempo

Completo - 8

Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 1

ays02-R11- 12,0

‘Mes

111739862.40

1520043.45

ays02--R11 - 120
:Operario de :
‘cafeteria Tiempo
.Completo - 2
‘ays02—-R11 - 12.0
Bienes de Aseo y
Cafeteria

?Mes

Unidad

Fumigacion -
6606,4

ays02--R11 - 2.0

Metro Cuadrado

ays02--R11 - 1.0
Recargo por :
Trabajo nocturno, -
‘extra, dominical y
-festivo

:;,,Unidad

2665681.72
23991776.97

1382785.58

0.00

[CDP-25518

CDP-25518

CDP-25518

CDP-25518
CDP-25618
\VF-52318

VF-52318

ays02-R11- 1.0
‘Recargo por
dotacién especial

ays02--R11-AlU 1.0

iUnidad

Unidad

0,00

28746300.57

10

11

12

‘ays02-R11-IVA 1.0

‘Reajuste salarial 1.

iﬁReajuste IPC -
§Sewicios

Articulos editados y/o agregados

§Unidad

127308985.55
50773279.09

87945.16

VF-52318

{CDP-25518
CDP-25618
/CDP-2919

'CDP-2919

-895669057.92

140878348.80

:18251321.40

31988180.64

287901323.64
2765571.16

10.00

0.00

28746300.57
:27308985.55
159773279.99

87945.16

§Tipo

‘No Articulo

Cantidad  Unidad

Precio

Cuenta

Total




‘Eéitado ‘

Nuevo

Editado

Nuevo

Editado

Nuevo

Editado

Nuevo

Editado

Editado

‘Nuevo

Nuevo

Nuevo

‘Nuevo

‘ays02-R11-  27.00
:Operario de '
‘aseoy

‘cafeteria

‘Tiempo

fCompleto 56

Dia

2487969.12

CDP-25518

67175166.24

R11 - Operano 11 00

‘de aseoy
‘cafeteria

Tiempo

‘ Completo 56

anSO2-~R11 - ‘27.00
Operariode
.mantenimientd
_capacitado
‘para trabajo en !
alturas nivel
‘basico Tiempo
Completo 8

R11 - Operano 11 OO

de :
mantenimiento
capacitado ‘
para trabajo en
alturas nivel
basico Tiempo
Completo 8

Dia

Mes

74639088.16

CDP-2919

821029969.76

391328.72

CDP-25518

10565875.44

Mes

11739862.40

(CDP-2919

;ay302~~R11- :27.00
‘Coordinador
‘de tiempo
‘completo
-Tiempo
Completo 1

Dia

50698.11

'CDP-25518

1368848.97

R11 - 11.00

Coordinador

‘de tiempo

completo

‘Tiempo
‘Completo 1

ays02-R11-  27.00
‘Operario de
‘cafeteria

Tiempo
Completo 2

‘R11 - Operano 1100

:de cafeteria
‘Tiempo
»Completo 2

Mes

11520943.45

|CDP-2919

116730377.95

:Dia

‘Mes

188856.04

12665681.72

:CDP-25518

CDP-2919

2399113.08

20322498.92

~ay302-—R11 - 12.00
‘Bienes de

Aseoy

:Cafeteria

‘ays02-R11-  1.00
AlU

'Unidad

Unidad

28474877.55

23615562.07

CDP-25518

1283386744.84

CDP-25518

28474877.55

1129138486.40

N



Editado 10 ays02--R11- :1.00 Unidad 27051133.68  CDP-25518 / 27051133.68

IVA

Detalle o justificacién de la aclaracién

‘Reduccién de saldos correspondientes al periodo de diciembre de 2018 que no se ejecutaron ni se adeudan al contratista.

Firma ordenador del gasto Firma d
“}Nombre: T‘Z_‘--lr\q,\a\ Bue\ s Lamos Nombre: D&t Lan/4
. MDocumento: L @43 3¢ 2y Documento: 52 77

2. I RUE.




